檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：塗惠雯

電話：02-66101234#1613

傳真：02-66102300

電子信箱：findingpink@mail.ntsec.gov.t

w

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：科展字第10503001430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(4843_10503001430_1_4843_10503001430_3.pdf)

主旨：檢送105年度國立臺灣科學教育館志工招募簡章乙份，惠

請轉知所屬及轄屬學校師生參與報名，請查照。

說明：

一、報名時間：即日起至5月16日(一)下午18時止。報名方式

：網路報名，網址：http://goo.gl/forms/wczJxgXqem，

或至本館官網查詢。

二、徵選辦法(一)初審：報名資料書面審核，5月18日(三)上

午10:00於本館官網公告通過名單。(二)複審：通過初審者

於5月21、22日(六、日)進行面談，地點：本館B1會議室D

，5月25日(三)上午10:00於本館官網公告錄取名單，並E-

MAIL通知參加教育訓練。

三、詳細志工招募簡章之電子檔案如附件。

四、惠請轉知所屬及轄屬學校教師參加參與報名。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、國立海洋科技博物

館、國家圖書館、國立海洋生物博物館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博

物館、國立教育廣播電臺、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國立中正紀

念堂管理處、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、桃園市政府文化局、國立

政治大學、國立臺灣師範大學、國立空中大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明大

6

教育局 1050418

*AEAA10534013000*

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、國立臺北大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺灣藝術大學

、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立體育大學、國立臺北護理健康大

學、國立臺灣戲曲學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、淡江大學

、大同大學、台北海洋技術學院、國立臺灣大學、臺北市立大學、基隆市文化局

、基隆市政府教育處

副本：展覽組 2016-04-18
14:53:42